
Oznámení akcionářům společnosti

ELPRING PRAHA, a.s.
IČ: 26175622

Sídlo: Praha 9, ul. Pod Pekárnami 10, PSČ 190 00

Představenstvo společnosti ELPRING CZ, a.s., IČ: 24713406, se sídlem Praha 9, Vysočany, Pod 
Pekárnami 245/10, PSČ 190 00, tímto oznamuje akcionářům společnosti ELPRING PRAHA, a.s.,  
IČ: 26175622, se sídlem Praha 9, ul. Pod Pekárnami 10, PSČ  190 00, že v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze bylo zapsáno rozdělení společnosti ELPRING PRAHA, a.s., IČ: 26175622, 
se sídlem Praha 9, ul. Pod Pekárnami 10, PSČ  190 00 (dále též jen „rozdělovaná společnost“), 
formou rozdělení odštěpením nové společnosti ELPRING CZ, a.s., IČ: 24713406, se sídlem Praha 9, 
Vysočany, Pod Pekárnami 245/10, PSČ 190 00 (dále též jen „nástupnická společnost“), dle projektu 
schváleného představenstvem rozdělované společnosti dne 13. 4. 2010.
V souvislosti s výše uvedeným rozdělením rozdělované společnosti akcionářům této společnosti vzniklo 
právo na vydání nových akcií nástupnickou společností, a to v souladu s projektem rozdělení ze dne  
13. 4. 2010, který je založen ve sbírce listin u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze. 
Akcionáři společnosti ELPRING PRAHA, a.s., IČ: 26175622, se sídlem Praha 9, ul. Pod Pekárnami 10, 
PSČ  190 00, jsou tímto vyzýváni, aby si nové akcie společnosti ELPRING CZ, a.s., IČ: 24713406,  
se sídlem Praha 9, Vysočany, Pod Pekárnami 245/10, PSČ 190 00, převzali v termínu od 24. 11. 2010 
do 17. 12. 2010 v pracovní dny v době od 10.00 do 16.00 hodin v sídle společnosti ELPRING CZ, a.s., 
IČ: 24713406, se sídlem Praha 9, Vysočany, Pod Pekárnami 245/10, PSČ 190 00.
Nové akcie společnosti ELPRING CZ, a.s. budou akcionářům společnosti ELPRING PRAHA, a.s. 
předávány oproti předložení akcií společnosti ELPRING PRAHA, a.s. Při přebírání nových akcií 
společnosti ELPRING CZ, a.s. je třeba rovněž předložit:
- v případě akcionáře - fyzické osoby - platný doklad totožnosti,
- v případě akcionáře - právnické osoby - aktuální výpis z obchodního rejstříku ne starší 3 měsíce  
 k předmětnému dni předání. Fyzická osoba jednající za právnickou osobu - akcionáře je povinna  
 předložit platný doklad totožnosti.
Zmocněnec akcionáře je povinen předložit písemnou plnou moc, která jej opravňuje k převzetí nových 
akcií nástupnické společnosti, ve které musí být podpis zmocnitele úředně ověřen.
Akcie, které nebudou převzaty ani v dodatečné přiměřené lhůtě dvou (2) měsíců určené podle projektu 
rozdělení, prodá představenstvo nástupnické společnosti prostřednictvím obchodníka bez zbytečného 
odkladu na účet dotčené osoby ve veřejné dražbě. Místo, dobu a předmět dražby představenstvo 
zveřejní v Obchodním věstníku v době určené právními předpisy. S výtěžkem z prodeje akcií nástupnické 
společnosti bude, po započtení pohledávek nástupnické společnosti proti akcionářům nástupnické 
společnosti vzniklých v souvislosti s prodejem akcií nástupnické společnosti, naloženo v souladu 
s příslušnými předpisy.

V Praze dne 11. 11. 2010

Ing. Josef Polák Ing. Ivan Jícha Marek Janda

Oznámení akcionářům společnosti ELPRING PRAHA a.s. bylo uveřejněno na internetových stránkách 
www.zakonna-oznameni.cz dne 24. 11. 2010 pod značkou inzerátu ZO 41/10.


